Šia Sutartimi Tiekėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise naują 

„Johannes Seiler“ modelio „118 Traditio“ juodą pianiną (toliau – Pianinas), o Pirkėjas 

įsipareigoja priimti Pianiną ir laikytis sutarties. 

2. PIRKIMO KAINA 

2.1. Pianino pirkimo kaina su pristatymu ir paruošimu yra 5 625,- Eur (penki 

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai 00 ct) įskaitant PVM.  

2.2.  Tiekėjas parengia ir pateikia sąskaitą faktūrą per E. sąskaita sistemą.  

2.3 Pirkėjas su Tiekėju atsiskaito mokėjimo pavedimu per 20 darbo dienų nuo 

perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos, pinigus pervesdamas į Tiekėjo banko